
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   
Direttore  
Prof. Gaetano Serviddio 

  

 

1 
 

 

 

Oggetto: 

Pubblicazione esiti Avviso di Vacanza Prot.n. 0015812 VII/1 del 18/03/2024, D.D. 366/2024 

relativamente ai Corsi di Laurea in Infermieristica sedi di Lagonegro e Barletta. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO  l’Avviso di Vacanza Prot.n. 0015812 VII/1 del 18/03/2024, D.D. 366/2024; 

VISTE  le istanze prevenute; 

VISTA  la delibera della Giunta di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche n. 109/24 

prot. n. 0024238 del 30.04.2024, con la quale sono stati approvati gli atti della selezione 

e attribuiti gli incarichi di docenza;  

VALUTATO ogni altro elemento; 

 

DECRETA 

 
- di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata con l’Avviso di Vacanza Prot.n. 

0015812 VII/1 del 18/03/2024, D.D. 366/2023 come di seguito riportato per ciascun Corso di 

Laurea: 

1) Corso di Laurea in Infermieristica sede di Lagonegro 

 

• Insegnamento: Igiene (I anno, II semestre, 1 cfu, 10 ore, SSD MED/42) 

Candidato vincitore: dott.ssa Perrone Lea. 

Incarico conferito ai sensi dell’art. 3 dell’Avviso di vacanza Prot.n. 0015812 VII/1 del 

18/03/2024, D.D. 366/2024. 

 

 
2) Corso di Laurea in Infermieristica sede di Barletta 

• Insegnamento: Aspetti giuridici e deontologici della professione dell’infermiere (III anno, II 

semestre, 1 cfu, 10 ore, SSD IUS/07) 

Graduatoria Candidati Punteggio  

1° dott.ssa Losito Nunziana 10 

2° dott.ssa Del Vecchio Anna Maria 8 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria, l’insegnamento è affidato alla dott.ssa Losito 

Nunziana. 
Incarico conferito ai sensi dell’art. 3 dell’Avviso di vacanza Prot.n. 0015812 VII/1 del 18/03/2024, D.D. 

366/2024. 

 
• Insegnamento: Cure palliative (II anno, II semestre, 1 cfu, 10 ore, SSD MED/41) 

Graduatoria Candidati Punteggio  

1° dott. De Bitonto Michele 46 

2° dott. Vitobello Giuseppe 42 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria, l’insegnamento è affidato al dott. De Bitonto 

Michele. 



 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   
Direttore  
Prof. Gaetano Serviddio 

  

 

2 
 

 

Incarico conferito ai sensi dell’art. 3 dell’Avviso di vacanza Prot.n. 0015812 VII/1 del 18/03/2024, D.D. 

366/2024. 

 
•Insegnamento: Emergenze intra ed extra ospedaliere (III anno, II semestre, 1 cfu 10 ore, SSD 

MED/18) 

Candidato Vincitore: dott. Iacobone Donato. 

Incarico conferito ai sensi dell’art. 3 dell’Avviso di vacanza Prot.n. 0015812 VII/1 del 18/03/2024, D.D. 

366/2024. 

 
• Insegnamento: Infezione nei processi assistenziali (II anno, II semestre, 1 cfu, 10 ore, SSD 

MED/42) 

Candidata Vincitrice: dott.ssa Carpagnano Lucia. 

Incarico conferito ai sensi dell’art. 3 dell’Avviso di vacanza Prot.n. 0015812 VII/1 del 18/03/2024, D.D. 

366/2024. 

Domanda prot. n. 17680 del 26.03.2024) non ammessa alla selezione ai sensi dell’art. 2 dell’Avviso di 

Vacanza (Soggetti che possono partecipare alla selezione). 

 

• Insegnamento: Le urgenze in oncologia (I anno, II semestre, 1 cfu, 10 ore, SSD MED/06) 

Candidato: dott. Gadaleta-Caldarola Gennaro. 

Incarico conferito ai sensi dell’art. 3 dell’Avviso di vacanza Prot.n. 0015812 VII/1 del 18/03/2024, D.D. 

366/2024. 

 

•Insegnamento: Management della gestione dell’informazione in sanità (III anno, II 

semestre, 1 cfu, 10 ore, SSD SPS/08) 
Graduatoria Candidati Punteggio  

1° dott.ssa Abbinante Micaela 34 

NON 

IDONEO 
candidato domanda prot. n. 17692/24 del 26.03.2024  

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria, l’insegnamento è affidato alla dott.ssa Abbinante 

Micaela. 

Incarico conferito ai sensi dell’art. 3 dell’Avviso di vacanza Prot.n. 0015812 VII/1 del 18/03/2024, D.D. 

366/2024. 

 

•Insegnamento: Responsabilità professionale (II anno, I semestre, 1 cfu, 10 ore, SSD 

IUS/07) 
Graduatoria Candidati Punteggio  

1° dott.ssa Martinadonna Rosa Maria 34 

2° dott.ssa Del Vecchio Anna Maria 8 

NON 

IDONEO 
candidato domanda prot. n. 17690/24 del 26.03.24  

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria, l’insegnamento è affidato alla dott.ssa 

Martinadonna Rosa Maria. 

Incarico conferito ai sensi dell’art. 3 dell’Avviso di vacanza Prot.n. 0015812 VII/1 del 18/03/2024, D.D. 

366/2024. 

 

 

 



 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   
Direttore  
Prof. Gaetano Serviddio 

  

 

3 
 

 

 

 

    Il Direttore 
                                                                 (Prof. Gaetano Serviddio) 


		2024-05-02T10:18:02+0200
	GAETANO SERVIDDIO




